Exo. 4.

Eph. 2.

Heb. 1.

hominum factum, sed cœlesti: & impletum est illud, quod est in Canticis: *Fuge dilecto mi, & assimulare caprea, himnologue cornorum, super montes aromatatum.* In caprea symbolice intelligitur Synagoga, veterum Israelitarum visu Prophetico celebris, & per dumeram caremoriaturum, & iudicialium mandatorum fastidans. In ceruorum hinnulo Dauid rex intelligitur filius Patriarcharum, & Prophetarum, qui vt cerui quidam, per sanctarum Scripturarum campos, celeritatis, & contemplationis acie vagabantur. Montes aromatum intelliguntur cœli incorrupti & puri: nam quicquid in eis est, quasi aromaticum est, & omni plenum odoris suauitate. Dicit itaque sponsa: Similis esto sponse mi Christe, Synagoge veteri, quæ vt sacra narrat historia, deportandam Arcam fœderis Domini è domo Obededom in montem Sion, cum læticia magna curauit. Tu igitur in cœlum ascende: tuam istam carnem, & naturam humanam, quæ vera est Arca fœderis Domini, in qua sunt omnes thesauri sapientiæ, & scientiæ Dei absconditi, cum magna læticia, postquam perfecisti, & consummasti iam omnia, in cœlum transfer. Similis esto hinnulo ceruorum, nimirum Dauidi regi, siquidem tu es alter Dauid, qui indutus Ephod lineo, comitantibusque maioribus natu Israelitis, & tribunis, vniuersoque populo, deferrebat Arcam fœderis Domini cum iubilo, & sonitu buccinæ, & tubis, cymbalis, nablis, & cytharis concrepantibus: & constituit eam in tabernaculo, quod in plebe sua ciuitate tederat. Tu igitur sacratissimam corporis tui arcam, comitantibus choris Angelicis, deduc in alium, & constitue in templo cœlesti, quod passione & morte tua teleraisti: & preparasti diligentibus te: consistite, inquam, super montes aromatum, id est, super omnes calos, aromatica omni suauitate fragrantés. Hodie quoque noster Heliseus ascendit ex Iericho, id est, ex hoc mundo, in Bethel, id est, in domum Dei. Hodie columna nubis præcedit castra Israelis, nimirum caro, & humana natura suscepta, qua veluti nube, Diuinitatis maiestas, & gloria regebatur, ascendit iter pandens ante nos. Hodie noster Elias ascendit raptus, non in curtugneo, sed in corpore glorioso: cuius quatuor equi splendore pleni, sunt quatuor corporis gloriosi dotes. Hodie noster Ioseph, nempe Christus ductus ex carcere, hoc est, ex sepulcro, ex inferis, ex mortuis, denique ex hoc mundo, sistitur non ante Pharaonem Aegypti principem, sed ante Regem æternum: Patrem suum Deum omnipotentem: omnino tonsus, nimirum abiectis mortalis carnis infirmitatibus, & constituitur virorem, & mortuorum Iudex, & accipit sibi datam potestatem in cœlo, & in terra: sedet ad dexteram Patris.